
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.11.2021 № 1436 

г.Чудово  

 
Об утверждении Положения 
о градостроительном совете при 
Администрации Чудовского му- 
ниципального района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17 ноября 1995 года № 169-ФЗ 

«Об архитектурной деятельности в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о градостроительном совете при 

Администрации Чудовского муниципального района. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
яа-5 
№ 1440-п 


